Протокол № 11

заседания Комиссии по  науке и образованию ОП  г.о. Истра

Дата проведения: 27 января  2020г.

Место проведение: с. Лучинское, Лучинская школа

Всего членов комиссии: 4 чел.

Присутствовало: 3 чел.

Повестка дня

1. О поправках в Конституцию РФ.

2. О подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной

войне.

По первому вопросу слушали: председателя комиссии  Антипову Т.И.

Решили: одобрить внесение поправок в Конституцию РФ. Проводить в

своих коллективах и среди населения разъяснительную работу по внесенным

поправкам.

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

По второму   вопросу слушали: председателя комиссии  Антипову Т.И.

Решили: Принимать активное личное участие как в подготовке, так и в

проведении окружных мероприятий, посвященных 75-летию Победы. Особое

внимание уделять ветеранам ВОВ, оказывая необходимую им помощь.

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель комиссии                                                Т.И.Антипова

по науке и образованию